

合同编号：_____

政府采购合同

(货物类)

第一部分 合同专用条款

项目名称：钟楼区卫生健康局公共卫生应急指挥中心改扩建智能化设备采购项目

甲方：常州市钟楼区卫生健康局

乙方：中电鸿信信息科技有限公司

签订地：江苏常州

签订日期：2023 年 月 日

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定及常州市政府采购中心采购编号为常采公[2023]0211号采购文件及投标（响应）文件，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲乙双方协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的有效组成部分，对甲乙双方均具有法律约束力。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定事项的前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；

1.1.2 中标通知书；

1.1.3 投标文件（含澄清或者说明文件）；

1.1.4 招标文件（含澄清或者修改文件）；

1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 货物

1.2.1 货物名称：钟楼区卫生健康局公共卫生应急指挥中心改扩建智能化设备；

1.2.2 货物数量：1；

1.2.3 货物质量标准：优。

1.3 价款

本合同总价为：¥ 9510200 元（大写：玖佰伍拾壹万零贰佰 元人民币）。其中：
设备费为 7181220 元，税率 13%；服务费为 2328980 元，税率 6%。

分项价格：

视频监控							
序号	分项名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	单价	合价
1	200 万智能半球	海康威视	DS-2CD2125EFV2-IS	16	台	960	15360
2	POE 接入交换机	海康威视	DS-3E0505SP-S	4	台	399	1596
3	汇聚交换机	海康威视	DS-3E1508-S	1	台	465	465
4	录像机	海康威视	DS-7716NX-K5	1	台	3600	3600
5	硬盘	希捷	ST8000NM0105	5	块	1630	8150
6	监控显示器	海康威视	DS-D5032FX	1	台	3749	3749
7	六类非屏蔽网线	岳丰	YLC-6UH04-AN-305BL	960	米	2.8	2688
8	配管	国产优质	国产优质	128	米	7	896
	集成服务费						
1	集成服务费	定制	定制	1	项	6200	6200
综合布线							
序号	分项名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	单价	合价
1	四口网络面板	岳丰	YFP-CNM-4WH	120	个	8	960
2	四口地插	岳丰	YFMBK-3GD	50	个	150	7500
3	六类非屏蔽模块	岳丰	YKJ5-6UVT-WH	680	个	15	10200
4	六类 24 口非屏蔽配线架	岳丰	YPPK-TW-24	29	套	100	2900
5	理线架	岳丰	YPCM-DP1	31	条	50	1550
6	六类非屏蔽 2 米跳线	岳丰	YLCP-6UA-020MB-BL	500	根	20	10000
7	六类非屏蔽 3 米跳线	岳丰	YLCP-6UA-030MB-BL	100	根	22.5	2250
8	六类非屏蔽网线	岳丰	YLC-6UH04-AN-305BL	46100	米	2.8	129080
9	服务器机柜	岳丰	YCN-SS6842-BK3	8	台	2400	19200
10	光纤	岳丰	YFC-GYTS-24-09P-BK	300	米	5	1500
11	光纤配线架	岳丰	YFOR-M-12+12*YFOA-	4	套	500	2000

			S-LCD+24*YFPT-S09-9A-LP-010M				
12	光纤跳线	岳丰	YFOP-D09-2A-LL-020M	96	根	35	3360
13	光纤熔接	定制	定制	1	项	3500	3500
14	电话配线架	岳丰	Y110B-R100	3	套	235	705
15	电话跳线	岳丰	Y110PC-1PR-020M-GY	120	根	10	1200
16	无线控制器	信锐	NAC-6100H	1	台	12500	12500
17	交换机	信锐	RS3320-12M-PWR-LI	2	台	1698	3396
18	PDU 设备	国产优质	YCP-10C08L	20	个	85	1700
19	墙面及地面开槽	定制	定制	1700	米	15	25500
20	配管	国产优质	国产优质	5000	米	7	35000
21	接线盒	国产优质	国产优质	140	个	0.8	112
	集成服务费						
1	集成服务费	定制	定制	1	项	53000	53000
指挥大厅							
序号	分项名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	单价	合价
	发言子系统						
1	一拖二无线手持话筒	PASTAR	HU-602	2	套	3120	6240
2	无线信号放大器	PASTAR	HU-8110	1	台	4290	4290
3	无线信号放大器延长线	PASTAR	HU-8110X30	2	条	650	1300
4	无线会议话筒主机	PASTAR	WX-6100	1	台	5850	5850
5	主席话筒	PASTAR	WX-6201	1	个	1950	1950
6	代表话筒	PASTAR	WX-6202	23	个	1950	44850
7	锂电池话筒专用充电箱	PASTAR	WX-6123	2	条	2145	4290
8	反馈抑制器	PASTAR	DSP-1000	1	台	4355	4355
9	电源时序器	PASTAR	PB-820	2	台	2054	4108
	扩声子系统						
1	调音台	PASTAR	BMX-12	1	台	3900	3900
2	音频处理器	PASTAR	PB-4080 II	1	台	8060	8060
3	主扩音箱	PASTAR	VM-210	2	只	2730	5460
4	主扩功放	PASTAR	DA-2045	1	台	4810	4810
5	补声音箱	PASTAR	VM-208	2	只	2470	4940
6	补声功放	PASTAR	DA-2035	1	台	3770	3770
7	会议吸顶音	PASTAR	PT-208	4	只	910	3640

	箱						
8	会议吸顶音箱功放	PASTAR	DA-2025	2	台	3510	7020
	显示系统						
1	LED 显示屏(弧形)(核心产品)	洲明	ULW111.2	27	平米	46500	1255500
2	屏体控制器	洲明	SDS6E	8	台	3640	29120
3	配电系统	洲明	TMH-25	1	台	5070	5070
4	框架结构(弧形)	洲明	定制	1	项	24700	24700
5	控制主机	国产优质	国产优质	1	台	40105	40105
6	控制终端	国产优质	国产优质	3	套	9360	28080
7	控制终端	国产优质	国产优质	17	套	7410	125970
8	综合布线	国产优质	国产优质	1	项	10400	10400
9	65 寸电视机	华为	HEGE-560	3	套	2999	8997
	远程视频系统						
1	高清视频会议终端	科达	SKY X310L	1	台	87100	87100
2	录播一体机	PASTAR	V5	1	台	23400	23400
3	高清视频会议摄像机	科达	MOON50	2	台	29900	59800
	辅材						
1	网络机柜	国产优质	国产优质	1	台	1600	1600
2	232 转 485	国产优质	国产优质	2	个	85	170
3	话筒桌面支架	国产优质	国产优质	4	只	55	220
4	3.5 转双大二芯	国产优质	国产优质	2	条	45	90
5	双莲花转双大二芯	国产优质	国产优质	2	条	45	90
6	卡农公母线	国产优质	国产优质	12	条	55	660
7	音箱插头	国产优质	国产优质	10	个	12	120
8	音箱壁架	国产优质	国产优质	4	个	135	540
9	HDMI 高清线	国产优质	国产优质	50	条	45	2250
10	HDMI 高清线	国产优质	国产优质	8	条	230	1840
11	多媒体地插	国产优质	国产优质	2	只	360	720
12	音箱线	国产优质	国产优质	200	米	5.5	1100

13	音频线	国产优质	国产优质	100	米	2.1	210
14	电源线	国产优质	国产优质	100	米	4.5	450
15	电源线	国产优质	国产优质	20	米	7.3	146
16	六类非屏蔽网线	岳丰	YLC-6UH04-AN-305BL	200	米	2.8	560
17	线管	国产优质	国产优质	700	米	7	4900
18	线管	国产优质	国产优质	150	米	8	1200
19	光纤	岳丰	YFC-GYTS-24-09P-BK	530	米	5	2650
20	光纤配线架	岳丰	YFOR-M-12+12*YFOA-S-LCD+24*YFPT-S09-9A-LP-010M	10	套	500	5000
21	光纤跳线	岳丰	YFOP-D09-2A-LL-020M	240	根	35	8400
22	光纤熔接	定制	定制	1	项	14000	14000
23	USB 打印机线	国产优质	国产优质	18	根	41	738
24	辅材	国产优质	国产优质	1	批	2000	2000
	集成服务费						
1	集成服务费	定制	定制	1	项	330000	330000

会商室

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	单价	合价
	发言子系统						
1	一拖二无线手持话筒	PASTAR	HU-602	2	套	3120	6240
2	会议系统主机	PASTAR	WX-5100	1	台	6240	6240
3	会议系统主席单元	PASTAR	WX-5201	1	个	1950	1950
4	会议系统代表单元	PASTAR	WX-5202	19	个	1950	37050
5	无线会议代表单元充电箱	PASTAR	WX-5123	1	台	3250	3250
6	反馈抑制器	PASTAR	DSP-1000	1	台	4355	4355
7	电源时序器	PASTAR	PB-820	1	台	2054	2054
	扩声子系统						
1	调音台	PASTAR	BMX-12	1	台	3900	3900
2	音频处理器	PASTAR	PB-2040 II	1	台	4550	4550
3	会议吸顶音箱	PASTAR	PT-208	4	只	910	3640
4	功放	PASTAR	DA-2025	2	台	3510	7020

	无纸化子系统						
1	智能会议软件	华会通	V3.0	28	套	4550	127400
2	后台管理系统软件	华会通	V10.0	1	套	27300	27300
3	全数字多媒体控制主机	华会通	MT-MCU-11	1	台	24700	24700
4	投影控制器	华会通	MT-PJT-1	1	台	20800	20800
5	平板充电柜	国产优质	国产优质	1	台	7410	7410
6	会议终端	华为	WGR-W09	28	台	4999	139972
7	终端支架	华为	定制	28	个	286	8008
	会商室1 (74.6 m ²)						
1	LED显示屏	洲明	ULW111.5	7.29	平米	36800	268272
2	屏体控制器	洲明	SDS6E	2	台	3640	7280
3	配电系统	洲明	TMH-10	1	台	3640	3640
4	框架结构	洲明	定制	1	项	7800	7800
5	控制主机	国产优质	国产优质	1	台	5850	5850
6	综合布线	国产优质	国产优质	1	项	4550	4550
	辅材						
1	机柜	国产优质	国产优质	1	台	1300	1300
2	话筒桌面支架	国产优质	国产优质	4	只	55	220
3	3.5转双大二芯	国产优质	国产优质	2	条	45	90
4	卡农公母线	国产优质	国产优质	8	条	35	280
5	音箱插头	国产优质	国产优质	4	个	12	48
6	HDMI高清线	国产优质	国产优质	7	条	230	1610
7	HDMI高清线	国产优质	国产优质	4	条	45	180
8	多媒体桌插	国产优质	国产优质	2	只	360	720
9	音箱线	国产优质	国产优质	100	米	5.5	550
10	音频线	国产优质	国产优质	80	米	2.1	168
11	电源线	国产优质	国产优质	30	米	4.5	135
12	电源线	国产优质	国产优质	20	米	7.3	146
13	六类非屏蔽网线	岳丰	YLC-6UH04-AN-305BL	100	米	2.8	280
14	线管	国产优质	国产优质	300	米	7	2100
15	线管	国产优质	国产优质	50	米	8	400

16	光纤	岳丰	YFC-GYTS-24-09P-BK	100	米	5	500
17	光纤配线架	岳丰	YFOR-M-12+12*YFOA-S-LCD+24*YFPT-S09-9A-LP-010M	2	套	500	1000
18	光纤跳线	岳丰	YFOP-D09-2A-LL-020M	24	根	35	840
19	光纤熔接	定制	定制	1	项	1400	1400
20	辅材	国产优质	国产优质	1	批	1500	1500
	集成服务费						
1	集成服务费	定制	定制	1	项	157000	157000
会议室 47 平米							
序号	分项名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	单价	合价
	发言子系统						
1	会议系统主机	PASTAR	WX-5100	1	台	6240	6240
2	会议系统主席单元	PASTAR	WX-5201	1	个	1950	1950
3	会议系统代表单元	PASTAR	WX-5202	5	个	1950	9750
4	无线会议代表单元充电箱	PASTAR	WX-5123	1	台	3250	3250
5	反馈抑制器	PASTAR	DSP-1000	1	台	4355	4355
6	电源时序器	PASTAR	PB-820	1	台	2054	2054
	扩声子系统						
1	调音台	PASTAR	BMX-12	1	台	3900	3900
2	音频处理器	PASTAR	PB-2040 II	1	台	4550	4550
3	会议吸顶音箱	PASTAR	PT-208	4	只	910	3640
4	功放	PASTAR	DA-2025	2	台	3510	7020
	显示子系统						
1	会议一体机	洲明	T1-100	1	台	36400	36400
2	支架	国产优质	国产优质	1	套	1950	1950
3	无线投屏器	国产优质	国产优质	1	个	1950	1950
	辅材						
1	机柜	国产优质	国产优质	1	台	1300	1300
2	3.5 转双大二芯	国产优质	国产优质	2	条	45	90
3	卡农公母线	国产优质	国产优质	8	条	35	280
4	音箱插头	国产优质	国产优质	4	个	12	48

5	HDMI 高清线	国产优质	国产优质	5	条	230	1150
6	多媒体桌插	国产优质	国产优质	2	只	360	720
7	音箱线	国产优质	国产优质	100	米	5.5	550
8	音频线	国产优质	国产优质	80	米	2.1	168
9	电源线	国产优质	国产优质	30	米	4.5	135
10	电源线	国产优质	国产优质	20	米	7.3	146
11	六类非屏蔽网线	岳丰	YLC-6UH04-AN-305BL	100	米	2.8	280
12	线管	国产优质	国产优质	200	米	7	1400
13	线管	国产优质	国产优质	50	米	8	400
14	光纤	岳丰	YFC-GYTS-24-09P-BK	150	米	5	750
15	光纤配线架	岳丰	YFOR-M-12+12*YFOA-S-LCD+24*YFPT-S09-9A-LP-010M	2	套	500	1000
16	光纤跳线	岳丰	YFOP-D09-2A-LL-020M	24	根	35	840
17	光纤熔接	定制	定制	1	项	1400	1400
18	辅材	国产优质	国产优质	1	批	1000	1000
	集成服务费						
1	集成服务费	定制	定制	1	项	19000	19000
会议室 40 平米							
序号	分项名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	单价	合价
	发言子系统						
1	一拖二无线手持话筒	PASTAR	HU-602	1	套	3120	3120
2	会议系统主机	PASTAR	WX-5100	1	台	6240	6240
3	会议系统主席单元	PASTAR	WX-5201	1	个	1950	1950
4	会议系统代表单元	PASTAR	WX-5202	5	个	1950	9750
5	无线会议代表单元充电箱	PASTAR	WX-5123	1	台	3250	3250
6	反馈抑制器	PASTAR	DSP-1000	1	台	4355	4355
7	电源时序器	PASTAR	PB-820	1	台	2054	2054
	扩声子系统						
1	调音台	PASTAR	BMX-12	1	台	3900	3900
2	音频处理器	PASTAR	PB-2040 II	1	台	4550	4550
3	会议吸顶音箱	PASTAR	PT-208	4	只	910	3640

4	功放	PASTAR	DA-2025	2	台	3510	7020
	显示子系统						
1	会议一体机	洲明	T1-100	1	台	36400	36400
2	支架	国产优质	国产优质	1	套	1950	1950
3	无线投屏器	国产优质	国产优质	1	个	1950	1950
	辅材						
1	机柜	国产优质	国产优质	1	台	1300	1300
2	话筒桌面支架	国产优质	国产优质	2	只	55	110
3	3.5转双大二芯	国产优质	国产优质	2	条	45	90
4	卡农公母线	国产优质	国产优质	8	条	35	280
5	音箱插头	国产优质	国产优质	8	个	12	96
6	HDMI 高清线	国产优质	国产优质	4	条	230	920
7	多媒体桌插	国产优质	国产优质	2	只	360	720
8	音箱线	国产优质	国产优质	100	米	5.5	550
9	音频线	国产优质	国产优质	80	米	2.1	168
10	电源线	国产优质	国产优质	30	米	4.5	135
11	电源线	国产优质	国产优质	20	米	7.3	146
12	六类非屏蔽网线	岳丰	YLC-6UH04-AN-305BL	100	米	2.8	280
13	线管	国产优质	国产优质	200	米	7	1400
14	线管	国产优质	国产优质	50	米	8	400
15	光纤	岳丰	YFC-GYTS-24-09P-BK	80	米	5	400
16	光纤配线架	岳丰	YFOR-M-12+12*YFOA-S-LCD+24*YFPT-S09-9A-LP-010M	2	套	500	1000
17	光纤跳线	岳丰	YFOP-D09-2A-LL-020M	24	根	35	840
18	光纤熔接	定制	定制	1	项	1400	1400
19	辅材	国产优质	国产优质	1	批	1000	1000
	集成服务费						
1	集成服务费	定制	定制	1	项	20000	20000
会议室 36.5 平方米							
序号	分项名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	单价	合价
	显示子系统						
1	会议一体机	洲明	T1-100	1	台	36400	36400
2	支架	国产优质	国产优质	1	套	1950	1950
3	无线投屏器	国产优质	国产优质	1	个	1950	1950
	辅材						

1	机柜	国产优质	国产优质	1	台	950	950
2	HDMI 高清线	国产优质	国产优质	4	条	230	920
3	音频线	国产优质	国产优质	30	米	2.1	63
4	多媒体桌插	国产优质	国产优质	1	只	360	360
5	电源线	国产优质	国产优质	30	米	4.5	135
6	六类非屏蔽网线	岳丰	YLC-6UH04-AN-305BL	80	米	2.8	224
7	线管	国产优质	国产优质	100	米	7	700
8	线管	国产优质	国产优质	30	米	8	240
9	光纤	岳丰	YFC-GYTS-24-09P-BK	70	米	5	350
10	光纤配线架	岳丰	YFOR-M-12+12*YFOA-S-LCD+24*YFPT-S09-9A-LP-010M	2	套	500	1000
11	光纤跳线	岳丰	YFOP-D09-2A-LL-020M	24	根	35	840
12	光纤熔接	定制	定制	1	项	1400	1400
13	辅材	国产优质	国产优质	1	批	1000	1000
	集成服务费						
1	集成服务费	定制	定制	1	项	9500	9500
应急局值班室							
序号	分项名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	单价	合价
	显示系统						
1	会议一体机	洲明	T1-100	1	台	36400	36400
2	支架	国产优质	国产优质	1	套	1950	1950
3	无线投屏器	国产优质	国产优质	1	个	1950	1950
	远程视频系统						
2	高清视频会议摄像机	科达	MOON50	1	台	29900	29900
3	一拖二会议无线话筒(方杆)	PASTAR	HU-602	1	套	3250	3250
	辅材						
1	机柜	国产优质	国产优质	1	台	950	950
2	音箱线	国产优质	国产优质	50	米	5.5	275
3	3.5 转双莲花	国产优质	国产优质	1	条	45	45
4	HDMI 高清线	国产优质	国产优质	4	条	230	920
5	音频线	国产优质	国产优质	30	米	2.1	63

6	多媒体桌插	国产优质	国产优质	1	只	360	360
7	电源线	国产优质	国产优质	30	米	4.5	135
8	六类非屏蔽 网线	岳丰	YLC-6UH04-AN-305BL	80	米	2.8	224
9	线管	国产优质	国产优质	100	米	7	700
10	线管	国产优质	国产优质	30	米	8	240
11	光纤	岳丰	YFC-GYTS-24-09P-BK	180	米	5	900
12	光纤配线架	岳丰	YFOR-M-12+12*YFOA-S-LCD+24*YFPT-S09-9A-LP-010M	4	套	500	2000
13	光纤跳线	岳丰	YFOP-D09-2A-LL-020 M	48	根	35	1680
14	光纤熔接	定制	定制	1	项	2800	2800
15	辅材	国产优质	国产优质	1	批	1000	1000
	集成服务费						
1	集成服务费	定制	定制	1	项	17000	17000
应急调度室							
序号	分项名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	单价	合价
	显示子系统						
1	会议一体机	洲明	T1-100	2	台	36400	72800
2	支架	国产优质	国产优质	1	套	1950	1950
3	支架	国产优质	国产优质	1	套	1950	1950
4	无线投屏器	国产优质	国产优质	2	个	1950	3900
	远程视频系统						
3	一拖二会议 无线话筒 (方杆)	PASTA	HU-602	2	套	3250	6500
	辅材						
1	HDMI 高清 线	国产优质	国产优质	6	条	230	1380
2	音频线	国产优质	国产优质	30	米	2.1	63
3	多媒体桌插	国产优质	国产优质	2	只	360	720
4	电源线	国产优质	国产优质	50	米	4.5	225
5	六类非屏蔽 网线	岳丰	YLC-6UH04-AN-305BL	100	米	2.8	280
6	线管	国产优质	国产优质	150	米	7	1050
7	线管	国产优质	国产优质	100	米	8	800
8	辅材	国产优质	国产优质	1	批	1000	1000
	集成服务费						
1	集成服务费	定制	定制	1	项	18000	18000

网络舆情监控中心							
序号	分项名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	单价	合价
	显示系统						
1	会议一体机	洲明	T1-100	1	台	36400	36400
2	支架	国产优质	国产优质	1	套	1950	1950
3	无线投屏器	国产优质	国产优质	1	个	1950	1950
	远程视频系统						
3	一拖二会议无线话筒(方杆)	PASTAR	HU-602	1	套	3250	3250
	辅材						
1	HDMI 高清线	国产优质	国产优质	4	条	230	920
2	音频线	国产优质	国产优质	30	米	2.1	63
3	多媒体桌插	国产优质	国产优质	1	只	360	360
4	电源线	国产优质	国产优质	30	米	4.5	135
5	六类非屏蔽网线	岳丰	YLC-6UH04-AN-305BL	100	米	2.8	280
6	线管	国产优质	国产优质	60	米	7	420
7	线管	国产优质	国产优质	30	米	8	240
8	辅材	国产优质	国产优质	1	批	1000	1000
	集成服务费						
1	集成服务费	定制	定制	1	项	9000	9000
卫生应急指挥中心							
序号	分项名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	单价	合价
	显示系统						
1	会议一体机	洲明	T1-100	1	台	36400	36400
2	支架	国产优质	国产优质	1	套	1950	1950
3	无线投屏器	国产优质	国产优质	1	个	1950	1950
	远程视频系统						
3	一拖二会议无线话筒(方杆)	PASTAR	HU-602	1	套	3250	3250
	辅材						
1	HDMI 高清线	国产优质	国产优质	4	条	230	920
2	音频线	国产优质	国产优质	30	米	2.1	63
3	多媒体桌插	国产优质	国产优质	1	只	360	360
4	电源线	国产优质	国产优质	30	米	4.5	135

5	六类非屏蔽 网线	岳丰	YLC-6UH04-AN-305BL	100	米	2.8	280
6	线管	国产优质	国产优质	60	米	7	420
7	线管	国产优质	国产优质	30	米	8	240
8	辅材	国产优质	国产优质	1	批	1000	1000
	集成服务费						
1	集成服务费	定制	定制	1	项	9000	9000
多媒体展厅							
序号	分项名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	单价	合价
1	会议一体机	洲明	T1-100	1	台	36400	36400
2	支架	国产优质	国产优质	1	套	1950	1950
3	HDMI 高清 线	国产优质	国产优质	1	条	230	230
4	六类非屏蔽 网线	岳丰	YLC-6UH04-AN-305BL	50	米	2.8	140
5	电源线	国产优质	国产优质	20	米	7.3	146
6	线管	国产优质	国产优质	100	米	7	700
7	辅材	国产优质	国产优质	1	批	1000	1000
	集成服务费						
1	集成服务费	定制	定制	1	项	8000	8000
会议预约							
序号	分项名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	单价	合价
1	会议系统主 机	星神	CS441	1	台	10400	10400
2	智能会议管 理系统	星神	V5.0	1	套	9750	9750
3	15.6寸带 灯超薄智慧 门牌	星神	STA16X68B	5	台	4030	20150
4	电源线	国产优质	国产优质	150	米	4.5	675
5	线管	国产优质	国产优质	400	米	7	2800
6	六类非屏蔽 网线	岳丰	YLC-6UH04-AN-305BL	400	米	2.8	1120
	集成服务费						
1	集成服务费	定制	定制	1	项	8500	8500
机房							
序号	分项名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	单价	合价
	UPS 系统						
1	模块化 UPS	戴克森	MDR090/15X	1	套	40000	40000
2	功率模块	戴克森	定制	5	块	11500	57500
3	蓄电池	戴克森	BAT HC100-12	96	只	810	77760

4	电池柜(柜式)	戴克森	D-40	3	套	2000	6000
5	承重支架	国产优质	国产优质	4	套	900	3600
6	电池连接线缆	国产优质	国产优质	3	套	1300	3900
	供配电系统						
1	十二层弱电机房主电缆	国产优质	国产优质	20	米	230	4600
2	十三层弱电机房电缆	国产优质	国产优质	30	米	178	5340
3	十三层弱电机房至音控室电缆	国产优质	国产优质	45	米	93	4185
4	固定坐席电缆	国产优质	国产优质	504	米	22	11088
5	精密空调电缆	国产优质	国产优质	30	米	64	1920
6	UPS 输入输出电缆	国产优质	国产优质	20	米	230	4600
7	十二层弱电机房配电柜	国产优质	国产优质	1	套	5500	5500
8	十三层弱电机房配电箱	国产优质	国产优质	1	套	3000	3000
9	固定坐席用配电箱	国产优质	国产优质	1	套	3000	3000
10	强电桥架	国产优质	国产优质	80	米	48	3840
11	强电桥架	国产优质	国产优质	50	米	104	5200
12	PDU	国产优质	国产优质	12	套	450	5400
13	辅材	国产优质	国产优质	1	批	2000	2000
	动环监测系统						
1	环境监控主机	戴克森	DU137-05	1	台	13000	13000
2	4G 短信模块内置版	戴克森	定制	1	套	700	700
3	手机端系统	戴克森	定制	1	项	700	700
4	WEB 监控软件 V6.0	戴克森	定制	1	项	5500	5500
5	UPS 监控模块	戴克森	H1-C03	1	项	400	400
6	精密空调监控模块	戴克森	H1-C03	1	项	600	600
7	配电监测模	戴克森	H1-C03	1	项	1300	1300

	块						
8	电池监测模块	戴克森	H2-C03	1	项	400	400
9	温湿度监控模块	戴克森	H2-C03	1	项	400	400
10	漏水监测模块	戴克森	H3-C03	1	项	600	600
11	烟感监测模块	戴克森	H3-C03	1	项	400	400
12	电量仪	戴克森	DLY01	1	个	600	600
13	互感器	戴克森	BH-0.66	3	个	120	360
14	电池监测主控模块	戴克森	BM00MC	1	套	1000	1000
15	电池电流传感器模块	戴克森	BM00IS	3	套	350	1050
16	单电池传感器模块	戴克森	BM3KRS	96	个	230	22080
17	霍尔传感器(电流环)	戴克森	CS100EK1/CS100EK2	3	个	150	450
18	水浸传感器	戴克森	HLS01	1	个	150	150
19	非定位漏水绳	戴克森	HXC-LS3.5	1	根	170	170
20	温湿度传感器	戴克森	WSD-01	6	个	300	1800
21	烟感传感器	戴克森	YG01	4	个	120	480
22	视频端口	戴克森	Monitor2.0	1	项	1700	1700
23	辅材	国产优质	国产优质	1	批	1500	1500
	机房空调制冷系统						
1	精密空调	戴克森	DKML301D	1	台	49000	49000
2	室外机	戴克森	DT038SP	1	台	13000	13000
3	室外机平台	国产优质	国产优质	1	项	1450	1450
4	室内机承重支架	国产优质	国产优质	1	套	1000	1000
5	制冷剂	国产优质	国产优质	3	罐	1000	3000
6	空调辅材	国产优质	国产优质	40	m	300	12000
7	空调防水围堰	国产优质	国产优质	1	套	800	800
8	空调进水管	国产优质	国产优质	60	m	33	1980
9	空调排水管道	国产优质	国产优质	60	m	90	5400

10	保温材料	国产优质	国产优质	40	m	12	480
11	室外风机电线	国产优质	国产优质	40	m	12	480
12	室外风机电线线管	国产优质	国产优质	40	m	7.5	300
	七氟丙烷灭火系统						
1	柜式七氟丙烷气体灭火装置	依爱	GQQ70/2.5EI	1	台	4500	4500
2	七氟丙烷药剂	依爱	定制	89	KG	75	6675
3	点型光电感烟探测器	依爱	JTY-GD-EI8010	2	只	40	80
4	点型感温火灾探测器	依爱	JTW-ZCD-EI8011	2	只	40	80
5	探测器底座	依爱	J-8018	4	只	7	28
6	紧急启停按钮	依爱	J-EI6066	1	只	65	65
7	气体释放报警器	依爱	LW5606	1	只	90	90
8	火灾声光报警器	依爱	J-EIN87ex	1	只	57	57
9	声光底座	依爱	J-EIN89D	1	只	7	7
10	气体灭火控制器	依爱	JB-QB-EIN70/1	1	台	5500	5500
11	泄压口	依爱	J-EI8030S	1	只	1200	1200
12	线管辅材	国产优质	国产优质	50	米	7.5	375
13	消防线材	国产优质	国产优质	2	盘	360	720
	集成服务费						
1	集成服务费	定制	定制	1	项	78000	78000
桥架							
序号	分项名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	单价	合价
1	桥架	国产优质	国产优质	300	米	80	24000
2	桥架	国产优质	国产优质	50	米	104	5200
3	桥架支架制作安装	定制	定制	400	kg	16	6400
	集成服务费						
1	集成服务费	定制	定制	1	项	6700	6700
门禁							
序号	分项名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	单价	合价
1	人脸门禁一	海康威视	DS-K1T673M	8	台	1820	14560

	体机						
2	刷卡门禁一体机	海康威视	DS-K1T105AM	4	台	936	3744
3	磁力锁	海康威视	DS-K4H250EDC	7	把	520	3640
4	磁力锁	海康威视	DS-K4H250ESC	2	把	273	546
5	磁力锁配件	海康威视	DS-K4H250EC-LZ	16	个	117	1872
6	门禁-开门按钮	海康威视	EB29	9	只	15	135
7	梯控主机	海康威视	DS-K2210	1	台	4950	4950
8	梯控联动模块	海康威视	DS-K2M0016A	1	台	2080	2080
9	生物信息采集仪	海康威视	DS-K1F600U-D6E	1	台	2600	2600
10	监控主机	海康威视	iVMS-4200P-M-V2	1	台	8125	8125
11	门禁电源	中控	AP105	12	个	130	1560
12	智能门锁	鹿客	S30	6	个	1499	8994
13	六类非屏蔽网线	岳丰	YLC-6UH04-AN-305BL	700	米	2.8	1960
14	电源线	国产优质	国产优质	560	米	3.5	1960
15	线管	国产优质	国产优质	700	米	7	4900
	集成服务费						
1	集成服务费	定制	定制	1	项	16000	16000
计算机网络							
序号	分项名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	单价	合价
1	核心交换机	H3C	S10506X	2	台	20000 0	400000
2	防火墙万兆光口板	启明星辰	USG-FW-XZ-T-4SFP+	2	块	50700	101400
3	万兆模块	H3C	SFP-XG-MM850-D	20	个	1170	23400
4	万兆跳线	国产优质	国产优质	20	条	170	3400
5	千兆光模块	H3C	SFP-GE-LX-SM1310-D	30	个	419	12570
6	万兆光模块	H3C	SFP-XG-LX-SM1310-D	20	个	1053	21060
7	下一代防火墙(AF全行业型号(老))(原互联网IPS增加防病毒和网卡)	深信服	AF-2000-B2150	1	台	12000 0	120000
8	全网行为管理(全网AC)(原上	深信服	AC-1000-B2100	1	台	20760	20760

	网行为管理 增加网卡)						
9	web 应用防 护系统 (WAF) (现 有 waf 加网 卡)	深信服	WAF-2000-B2200	1	台	20760	20760
10	下一代防火 墙(AF-FH 全行业型号 (新)) (政 务网 IPS)	天融信	NGFW4000-UF (NG-812 22)	2	台	14357 4	287148
11	零信任综合 网关 (二合 一)SDP-ONE	深信服	aTrust-1000-S1080M	1	台	10000 0	100000
12	下一代防火 墙(AF 全行 业型号 (老)) (现 有 UTM 加网 卡, 并开通 防病毒模 块)	深信服	AF-2000-B2150	1	台	72154	72154
13	下一代防火 墙(AF-FH 全行业型号 (新))	天融信	NGFW4000-UF (NG-514 12-A)	1	台	98000	98000
14	IDS	天融信	TopSentry 3000 (TS-54328)	1	台	10000 0	100000
15	日志审计 (日志审 计)	天融信	TA-LOG (TA-L-HSE-B5 0)	1	台	93069	93069
16	应急 IPS	启明星辰	NGIPS5000-D-S	1	台	90000	90000
17	数据库审计 (数据库审 计)	天融信	TA-DB (TA-55729-DB)	1	台	10500 0	105000
	集成服务费						
1	集成服务费	定制	定制	1	项	32500 0	325000
融合通信							
序号	分项名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	单价	合价
1	融合通信调 度平台	科达	RCS-BP-M	1	套	43000 0	430000

2	数字集群调度模块	科达	RCS-350M-M	1	套	158000	158000
3	融合通信APP (小容量)	科达	RCS-APP-M	1	套	200000	200000
4	融合通信开放平台	科达	RCS-BP-API	1	套	70000	70000
5	第三方地图引擎对接模块	科达	RCS-MAP-TPD	1	套	50000	50000
6	模拟环路IP语音网关 (16路)	科达	OM80E-16FX0	1	台	30000	30000
7	AMBE声码器 (12路)	科达	USB3012	1	台	50000	50000
	集成服务费						
1	集成服务费	定制	定制	1	项	14000	14000
显控平台							
1	显控平台N5机箱 (基础套包)	科达	MSP1000-N5-B	1	台	160000	160000
2	显控平台N5交换板	科达	MSP1000-MS2	1	块	87000	87000
3	显控平台N5主控板	科达	MSP1000-MPU-N5	1	块	51000	51000
4	显控平台N5坐席管理模块	科达	MSP1000-K-N5	1	个	30000	30000
5	显控平台N5大屏调度模块	科达	MSP1000-M-N5	1	个	5000	5000
6	画面分割板	科达	MSP1000-CPT	1	块	75000	75000
7	8路HDBaseT光纤坐席输入板	科达	MSP1000-IF08-LK	1	块	50000	50000
8	8路HDBaseT光纤输入板	科达	MSP1000-IF08-LR	2	块	40000	80000
9	8路HDMI输入板	科达	MSP1000-IH08-SR	1	块	35000	35000
10	8路HDBaseT光	科达	MSP1000-OF08-LK	1	块	41000	41000

	纤坐席输出板						
11	8路 HDBaseT 光纤拼接输出板	科达	MSP1000-0F08-LRP	3	块	42000	126000
12	8路 HDBaseT 光纤输出板	科达	MSP1000-0F08-LR	1	块	36000	36000
13	8路 HDMI 输出板	科达	MSP1000-0H08-SR	1	块	32000	32000
14	HDBaseT 光纤 HDMI 发送器 (带外置音频)	科达	MST1000-HFA-TX	24	个	4500	108000
15	HDBaseT 光纤 HDMI 接收器 (带外置音频)	科达	MST1000-FHA-RX	26	个	4500	117000
16	收发器收纳盒 (8槽)	科达	MST1000-STB-8	1	个	2800	2800
17	36W 电源适配器	科达	SUN-1200300	42	个	60	2520
18	1.4Km 单模双纤 SFP+ 光模块	科达	SFP+10S0141TA	100	个	340	34000
19	网络云中控主机	科达	TSM919	1	台	32000	32000
20	8路电源控制器 (导轨式)	科达	PW8	2	台	4500	9000
21	定制调试	定制	定制	3	台	2700	8100
22	控制终端	华为	GOT-W29	3	台	3000	9000
	集成服务费						
1	集成服务费	定制	定制	1	项	199580	199580
密评							
序号	分项名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	单价	合价
1	安全认证网关	格尔软件	SRJ1505-G	1	台	87000	87000
2	服务器密码机	格尔软件	KHSM-100	1	台	50000	50000
3	签名验签服	格尔软件	SRJ1312	1	台	76000	76000

	服务器						
4	时间戳服务器	格尔软件	KOAL-TSA	1	台	40000	40000
5	国密浏览器	赢达信	SuloongBrowser	10	套	100	1000
6	站点证书	国信数科	定制	10	张	530	5300
7	智能密码钥匙 (个人数字证书)	国信数科	定制	20	支	160	3200
8	测评费	定制	定制	1	项	80000	80000
	集成服务费						
1	集成服务费	定制	定制	1	项	37500	37500
合 计							9510200

1.4 结算方式

自合同签订之日起 15 日内支付合同总价的 30%作为预付款；到交货后 15 日内支付总价的 40%；审计结束后 15 日内支付合同价的 25%；余款 5%作为质保金于质量保证期满后 15 日内支付。甲方支付乙方每笔款项的另一前提是收到乙方开具的正式发票，甲方应自接收到乙方开具的正式发票后 15 日内按照合同约定支付资金。

1.5 货物交付时间、地点和方式

1.5.1 交货时间：合同签订 60 天内；

1.5.2 交货地点：按甲方要求，货物运输途中的毁损、灭失风险均由乙方承担；

1.5.3 交货方式：实物交付，运费由乙方承担。

1.6 质量保证期及检验、验收

1.6.1 乙方提供的货物质量保证期为三十六个月，自甲方收到货物并出具验收合格报告之日起算。

1.6.2 检验和验收：

1.6.2.1 货物交付前，乙方应对货物的质量、数量等方面进行详细、全面的检验，并向甲方出具证明货物符合合同约定的文件（包括但不限于合格证等文件）；货物交付时，甲方按照招标文件及投标文件的约定组织验收，并可依法邀请相关方参加，甲方应就验收情况出具验收报告。

1.6.2.2 合同期满或者履行完毕后，甲方有权组织（包括依法邀请国家认可的质量检测机构参加）对乙方履约情况进行验收，即：按照合同约定的技术、服务、安全标准，组织对每一项技术、服务、安全标准的履约情况进行验收，并出具验收报告。

1.6.2.3 检验和验收标准、程序等具体内容以及前述验收报告的效力详见招标文件及投标文件。

1.7 违约责任

1.7.1 除不可抗力外，若乙方未按照本合同约定的时间、地点和方式交付货物，则视为乙方违约，每迟延一日，乙方应当按照延期交付货物总价格的 0.02% 向甲方支付违约金，违约金总额不超过本合同总价的 10%；乙方迟延交付货物 30 天以上，甲方除了有权按照上述标准向乙方主张违约金外，还有权单方解除本合同，因此产生的相关损失全部由乙方承担，解除通知送达对方时本合同即解除。

1.7.2 除不可抗力外，若甲方未按照本合同约定时间支付货款，则视为甲方为违约，每迟延一日，甲方应当按照逾期付款金额的 0.02% 向乙方支付违约金，违约金总额不超过本合同总价的 10%；甲方迟延付款 30 天以上，则乙方有权单方解除本合同，解除通知送达对方时本合同即解除。

1.7.3 除不可抗力外，若乙方未按合同约定技术、服务、安全标准履行合同义务或履行义务不符合甲方验收标准，甲方有权要求解除合同，解除合同自解除合同通知送达乙方时生效，并且甲方有权要求乙方承担合同总额的 30%的赔偿责任，如实际损失超过该赔偿金的，乙方应当继续就超过部分承担赔偿责任。

1.7.4 除不可抗力外，乙方未能履行本合同约定的其他主要义务，经对方催告后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）或者欺诈行为（即：以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）的，甲方有权解除合同，解除合同自解除合同通知送达乙方时生效并且甲方有权要求乙方承担合同总额的 30%的赔偿责任，如实际损失超过该赔偿金的，乙方应当继续就超过部分承担赔偿责任。

1.7.5 除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的义务，对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式。

1.7.6 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲方暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响中标结果的，导致甲方中止履行合同的情形，均不视为甲方违约。

1.7.7 违约方除承担违约责任外，还应承担守约方因诉讼产生的诉讼费、保全费、保全担保费、律师费等费用。

1.8 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，应当选择下列第 1 种方式解决：

1.8.1 将争议提交常州仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁决；

1.8.2 向甲方所在地的人民法院起诉解决。

1.9 合同生效

本合同自甲乙双方签字盖章后生效，一式伍份，甲乙双方各执贰份，政府采购中心壹份，具有同等法律效力。

甲方：常州市钟楼区卫生健康局

统一社会信用代码：

住所：

法定代表人或

授权代表（签字）：

联系人：

约定送达地址：

邮政编码：

电话：

传真：

电子邮箱：

开户银行：

开户名称：

开户账号：

乙方：中电鸿信信息科技有限公司

统一社会信用代码或身份证号码：91320000668382125D

住所：南京市云枫大道699-1号

法定代表人

或授权代表（签字）：



联系人：王凯羿

约定送达地址：常州市天宁区和平北路29号

邮政编码：213000

电话：18068500513

传真：025-86588381

电子邮箱：18068500513@189.cn

开户银行：中国建设银行南京湖北路支行

开户名称：中电鸿信信息科技有限公司

开户账号：32001881436059000588

第二部分 合同一般条款

2.1 定义

本合同中的下列词语应按以下内容进行解释：

2.1.1 “合同”系指采购人和中标供应商签订的载明双方当事人所达成的协议，并包括所有的附件、附录和构成合同的其他文件。

2.1.2 “合同价”系指根据合同约定，中标供应商在完全履行合同义务后，采购人应支付给中标供应商的价格。

2.1.3 “货物”系指中标供应商根据合同约定应向采购人交付的一切各种形态和种类的物品，包括原材料、燃料、设备、机械、仪表、备件、计算机软件、产品等，并包括工具、手册等其他相关资料。

2.1.4 “甲方”系指与中标供应商签署合同的采购人；采购人委托采购代理机构代表其与乙方签订合同的，采购人的授权委托书作为合同附件。

2.1.5 “乙方”系指根据合同约定交付货物的中标供应商；两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购的，联合体各方均应为乙方或者与乙方相同地位的合同当事人，并就合同约定的事项对甲方承担连带责任。

2.1.6 “现场”系指合同约定货物将要运至或者安装的地点。

2.2 技术规范

货物所应遵守的技术规范应与采购文件规定的技术规范和技术规范附件(如果有的话)及其技术规范偏差表(如果被甲方接受的话)相一致;如果采购文件中没有技术规范的相应说明,那么应以国家有关部门最新颁布的相应标准和规范为准。

2.3 知识产权

2.3.1 乙方应保证提供的货物全部或部分不存在任何侵犯第三方知识产权的行为;若因乙方货物知识产权问题导致甲方被追究法律责任,则乙方须与该第三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和赔偿;

2.4 包装和装运

2.4.1 除合同专用条款另有约定外,乙方交付的全部货物,均应采用本行业通用的方式进行包装,没有通用方式的,应当采取足以保护货物的包装方式,且该包装应符合国家有关包装的法律、法规的规定。如有必要,包装应适用于远距离运输、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸,确保货物安全无损地运抵现场。由于包装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失等一切风险和 responsibility 均由乙方承担。

2.4.2 装运货物的要求和通知,详见合同专用条款。

2.5 履约检查和问题反馈

2.5.1 甲方有权在其认为必要时,对乙方是否能够按照合同约定交付货物进行履约检查,以确保乙方所交付的货物能够依约满足甲方之项目需求,但不得因履约检查妨碍乙方的正常工作,乙方应予积极配合;

2.5.2 合同履行期间,甲方有权将履行过程中出现的问题反馈给乙方,双方当事人应以书面形式约定需要完善和改进的内容。

2.6 结算方式和付款条件

详见合同专用条款。

2.7 技术资料和保密义务

2.7.1 乙方有权依据合同约定和项目需要,向甲方了解有关情况,调阅有关资料等,甲方应予积极配合;

2.7.2 乙方有义务妥善保管和保护由甲方提供的前款信息和资料等;

2.7.3 除非依照法律规定或者对方当事人的书面同意,任何一方均应保证不向任何第三方提供或披露有关合同的或者履行合同过程中知悉的对方当事人任何未公开的信息和资料,包括但不限于技术情报、技术资料、商业秘密和商业信息等,并采取一切合理和必要措施和方式防止任何第三方接触到对方当事人的上述保密信息和资料。

2.8 质量保证

2.8.1 乙方应建立和完善履行合同的内部质量保证体系,并提供相关内部规章制度给甲方,以便甲方进行监督检查;

2.8.2 乙方应保证履行合同的人员数量和素质、软件和硬件设备的配置、场地、环境和设施等满足全面履行合同的要求,并应接受甲方的监督检查。

2.8.3 乙方应保证提供的货物质量符合国家、行业标准,同时符合甲方提供的技术规范标准。

2.9 货物的风险负担

货物或者在途货物或者交付给第一承运人后的货物毁损、灭失的风险负担详见合同专用条款。

2.10 延迟交货

在合同履行过程中，如果乙方遇到不能按时交付货物的情况，应及时以书面形式将不能按时交付货物的理由、预期延误时间通知甲方；甲方收到乙方通知后，认为其理由正当的，可以书面形式酌情同意乙方可以延长交货的具体时间，否则，视为乙方违约，按照合同专用条款承担相应违约责任。

2.11 合同变更

2.11.1 双方当事人协商一致，可以签订书面补充合同的形式变更合同，但不得违背采购文件确定的事项，且如果系追加与合同标的相同的货物的，那么所有补充合同的采购金额不得超过原合同价的10%；

2.11.2 合同继续履行将损害国家利益或社会公共利益的，双方当事人应当以书面形式变更合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方当事人都有过错的，按各自过错承担相应的责任。

2.12 合同转让和分包

合同的权利义务依法不得转让，但经甲方书面同意，乙方可以依法采取分包方式履行合同，即：依法可以将合同项下的部分非主体、非关键性工作分包给他人完成，接受分包的人应当具备相应的资格条件，并不得再次分包，且乙方应就分包项目向甲方负责，即与分包供应商就分包项目向甲方承担连带责任。

2.13 不可抗力

2.13.1 如果任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限相应顺延，顺延的期限即为不可抗力期间；

2.13.2 因不可抗力致使不能实现合同目的的，当事人可以解除合同；

2.13.3 因不可抗力致使合同有变更必要的，双方当事人应在合同专用条款约定时间内以书面形式变更合同；

2.13.4 受不可抗力影响的一方在不可抗力发生后，应在合同专用条款约定时间内以书面形式通知对方当事人，并在合同专用条款约定时间内，将有关部门出具的证明文件送达对方当事人。

2.14 税费

与合同有关的一切税费，均按照中华人民共和国法律的相关规定。

2.15 乙方破产

如果乙方破产导致合同无法履行时，甲方可以书面形式通知乙方终止合同且不给予乙方任何补偿和赔偿，同时甲方有权要求乙方支付违约金 100000 元，若该违约金不足以弥补甲方各项损失，则甲方还有权就各项损失向乙方主张赔偿责任。

2.16 合同中止、终止

2.16.1 双方当事人不得无故擅自中止或者终止合同；

2.16.2 合同继续履行将损害国家利益或社会公共利益的，双方当事人应当中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方当事人都有过错的，双方按各自过错承担相应的责任。

2.17 检验和验收

2.17.1 货物交付前，乙方应对货物的质量、数量等方面进行详细、全面的检验，并向甲方出具证明货物符合合同约定的文件（包括但不限于合格证等文件）；货物交付时，甲方按照招标文件及投标文件的约定组织验收，并可依法邀请相关方参加，甲方应就验收情况出具验收报告。

2.17.2 合同期满或者履行完毕后，甲方有权组织（包括依法邀请国家认可的质量检测机构参加）对乙方履约情况进行验收，即：按照合同约定的技术、服务、安全标准，组织对每一项技术、服务、安全标准的履约情况进行验收，并出具验收报告。

2.17.3 检验和验收标准、程序等具体内容以及前述验收报告的效力详见招标文件及投标文件。

2.18 通知和送达

2.18.1 甲乙双方确认，合同第一部分尾部载明地址为其法定送达地址，双方往来中所有通知、文件、材料送达该地址，即视为送达，包括但不限于邮寄送达、拒绝签收等；任何一方变更上述送达地址的，应于变更前7个工作日内书面通知对方当事人，在对方当事人收到有关变更通知之前，变更前的约定送达地址仍视为有效。

2.18.2 以当面交付方式送达的，交付之时视为送达；以电子邮件方式送达的，发出电子邮件之时视为送达；以传真方式送达的，发出传真之时视为送达；以邮寄方式送达的，邮件挂号寄出或者交邮之日之次日视为送达。

2.19 计量单位

除技术规范中另有规定外，合同的计量单位均使用国家法定计量单位。

2.20 合同使用的文字和适用的法律

2.20.1 合同使用汉语书就、变更和解释；

2.20.2 合同适用中华人民共和国法律。

2.21 履约保证金

本项目无需履约保证金。

2.22 合同份数

合同份数：本合同一式伍份，甲乙双方各执贰份，政府采购中心壹份，每份均具有同等法律效力。